Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 24 апреля 2014 г. N 30-т

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ),
ПРОИЗВОДИМУЮ ФИЛИАЛОМ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"ЯМАЛКОММУНЭНЕРГО" В ПУРОВСКОМ РАЙОНЕ "ТЕПЛО" И ПОСТАВЛЯЕМУЮ
ПОТРЕБИТЕЛЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН,
НА 2014 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения" и постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года N 1081-П "О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа" приказываю:
1. Установить филиалу открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло" тарифы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01 мая 2014 года по 31 декабря 2014 года.

И.о. директора департамента
М.С.ГИЛЕВ

[bookmark: Par25]

Приложение
к приказу департамента тарифной
политики, энергетики и жилищно-
коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 24 апреля 2014 года N 30-т

[bookmark: Par33]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), ПРОИЗВОДИМУЮ ФИЛИАЛОМ
ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЯМАЛКОММУНЭНЕРГО"
В ПУРОВСКОМ РАЙОНЕ "ТЕПЛО" И ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН, НА 2014 ГОД

[bookmark: Par39]I. Город Тарко-Сале, село Сывдарма

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	1924
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	2814
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par93]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par95]II. Поселок Пуровск

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	1964
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	2474
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par149]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par151]III. Поселок городского типа Уренгой

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	2364
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	3015
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par205]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par207]IV. Село Самбург

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	5808
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	7467
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par261]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par263]V. Село Халясавэй

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	6467
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	8564
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par317]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par319]VI. Поселок Ханымей

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	1834
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	2784
	-
	-
	-
	-
	-

	[bookmark: _GoBack]Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par373]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par375]VII. Деревня Харампур

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	5948
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	7690
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par429]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par431]VIII. Поселок Пурпе

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Календарная разбивка
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	-

	-
	-
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.
	Филиал открытого акционерного общества "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе "Тепло"
	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 30.06.2014.
	2166
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014 по 31.12.2014.
	2911
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	2014
	с 01.05.2014 по 31.12.2014.
	1204
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: Par485]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).